
 
 
 

Academic Work on ollut Gubben yhteistyökumppanina jo yli kaksi vuotta ja
kannustaa aktiivisesti muita yrityksiä vastuullisuustyöhön. GubbeKummi on

esimerkki sosiaaliseen vastuullisuustyön teoista, jota kautta yritykset voivat antaa
takaisin yhteiskunnan heikoimmassa asemassa oleville ikäihmisille. 

 
Miten Academic Work lähtisi rakentamaan yrityksen vastuullisuusstrategiaa?

 
 

   
1. Raportoi, koska teillä on kerrottavaa  
 
Academic Work vaalii asemaansa hyvän työelämän edelläkävijänä ja sanansaattajana,
mutta muitakaan vastuullisuuden laajan sateenvarjon alle kuuluvia teemoja ei ole
unohdettu. Vaikka olemmekin vastuullisuustyön ja -raportoinnin konkareita, myös me
joudumme jatkuvasti pohtimaan, kuinka vältämme viher- ja valkopesua sekä keskitymme
konkreettisiin tekoihin. 
 
Vinkkimme on keskittyä määrän sijasta laatuun. Vastuullisuusraportti ei näytä hyvältä, jos
raportoitavat aiheet joudutaan kaivamalla kaivamaan yrityksen toiminnasta. Parempi
lähtökohta onkin valita hyvissä ajoin konkreettiset ja mitattavat toimet, joiden toteutusta
sekä vaikuttavuutta päästään seuraavassa raportissa mittaamaan. Hyvä
vastuullisuusraportti onkin parhaimmillaan keskustelunavaus, jolla yritys voi haastaa
muita alan toimijoita hyväntahtoiseen kilpailuun vaikuttavimmista toimista. 
  
” Sekä arvoista että vastuullisuustoimista on tärkeää viestiä konkreettisten tekojen kautta
ja mahdollisimman tiheästi. Academic Workin konsulteille teetetyssä vuotuisessa
työntekijätyytyväisyyskyselyssä havaitsimme selkeän korrelaation ympäristön ja
sosiaalisen vastuun eteen tehdyn työn sekä työntekijöiden tyytyväisyyden välillä.”  
           -Jaana Jumisko, Operations Specialist, Academic Work  

 
 
 

Sosiaalinen vastuu on tekoja - 
5 steppiä vaikuttaviin vastuullisuustoimiin  
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  2. Valitse yrityksen näköinen kärkihanke  

Vastuullisuudeksi lasketaan laaja teemojen kirjo, minkä takia aihealue on erityisen altis
yksinkertaistuksille, markkinointipuheiksi jääville viestintäkikoille sekä ihan puhtaalle
valko- ja viherpesulle. Nämä kysymykset voivat auttaa teitä valitsemaan yrityksellenne
sopiva kärkihanke:
 
Onko teidän firmalla uniikkia osaamista, jota voisitte pyyteettömästi jakaa?  
Oletteko työntekijätyytyväisyydessä kärkikastia?  
Oletteko merkittävästi vähentäneet päästöjä koko tuotantoketjussa? 
 
Tutkimuksemme osoittavat, että tulevaisuudessa työntekijät eivät vastuullisuuspuhetta
enää purematta niele ja että sama skeptisyys koskee myös yrityksen arvoja. Tässä on siis
jokaiselle yritykselle, alaan ja kokoluokkaan katsomatta, tuhannen taalan paikka laittaa
arvot töihin ja edistää yhteistä hyvää yrityksen näköisellä tavalla. On myös hyvä huomata,
ettei vastuullinen toiminta ole aina hyväntekeväisyyttä - yritykselle tuottoisat
kehityshankkeet ja toiminnan tehostaminen voivatkin olla samalla vaikka
ympäristötekoja. Avainsanaksi kannattaakin ottaa tekojen vaikuttavuus, ja vasta sitten
viestiä niistä brändiä kohottavalla tavalla. 

  
 3. Viesti uskottavasti 
  
Edes teot eivät vielä yksinään riitä, vaan niistä on ehdottoman tärkeää myös viestiä.   
 
Työnantajakuvan ylläpitäminen vaatii merkittävää panostusta viestintään ja erityisesti
‘vastuulliseksi työnantajaksi’ asemoituminen edellyttää pitkäjänteistä työtä sekä tietenkin
uskottavia tekoja. Uskottava vastuullisuusviestintä menee syvemmälle - osaksi yrityksen
päivittäistä toimintaa - eikä rajoitu vain mainoskampanjoihin ja vuosittaiseen raporttiin.   
  
“Vastuullisuus nousi työnantajan houkuttelevuutta nuorten ammattilaisten keskuudessa
mittaavassa YPAI-tutkimuksessamme ensimmäisen kerran esille 3 vuotta sitten. Kaikkiin
työntekijöihin verrattuna vastuullisuuteen liittyvät teemat ovat nuorille erityisen tärkeitä,
sillä ne ovat vahvasti läsnä myös vapaa-ajan valinnoissa. Myös nuoret ovat
työpaikkansa suhteen pragmaattisia, eli suurimmat teemat, kuten ilmastonmuutoksen
vastaiset toimet, otetaan vastaan terveellä skeptisyydellä.  
  
Toisin sanoen vain pesunkestävät, konkreettiset teot toimivat työnantajamielikuvan
korottajina. Sen sijaan nuorten päivittäistä työtä lähemmäs tulevat teemat, kuten
työympäristön tasa-arvo, inklusiivisuus ja psykologinen turvallisuus, ovat suoraan
yhteydessä siihen, koetaanko työpaikka houkuttelevana.”  
           -Jasmine McBride, Talent Advisory Specialist, Academic Work 
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 4. Hyvä johtaminen puhuu puolestaan 
  
On selvästi havaittavissa, kuinka hyvän työympäristön synonyymiksi on nousemassa
vastuullisen toiminnan rinnalla työntekijälähtöinen johtaminen. Hyvä johtaminen myös
yhdistää kaikkien alojen yrityksiä siinä, miten nuoria ammattilaisia voidaan houkutella,
riippumatta työtehtävien ja alojen erityispiirteistä.   
  
“Konsulttien keskuudessa on havaittavissa yleinen trendi siinä, millaista johtajuutta
nuoret ammattilaiset odottavat. Parhaiksi koetuissa työpaikoissa johtaminen lähtee
pehmeistä arvoista, ja työntekijät kokevat osallisuutta sekä saavansa tukea. Tällaista
johtamista ja arvojen mukaan elämistä osataan myös vaatia, kun etsitään itselle
sopivinta työpaikkaa. Alan tutkimukset ja kyselyjen tulokset voikin tiivistää seuraavasti:
Tulevaisuuden ammattilaiset haluavat, että työnantaja huolehtii heidän psyykkisestä,
fyysisestä ja taloudellisesta hyvinvoinnistaan. Vastuullista työnantajakuvaa kannattaakin
lähteä rakentamaan näistä lähtökohdista - ja mikä tärkeintä, konkreettisin teoin”   
           -Jaana Jumisko, Operations Specialist, Academic Work  
 
 
 5. Sosiaalinen vastuu vaatii sitoutumista
 
Sosiaalinen vastuu voi ilmetä yritystoiminnassa eri tavoin, kuten henkilöstön hyvinvoinnin
edistämisellä, eettiset liiketoimintakäytännöt omaksumalla tai ihmisoikeuksien eteen
tehtävällä työllä. On tärkeää huomata, että sosiaalinen vastuu ei toteudu vain yksittäisellä
teolla, vaan se on jatkuva prosessi, joka vaatii pitkäjänteistä sitoutumista vastuulliseen
toimintaan. Yrityksen tulisi integroida sosiaalinen vastuu osaksi liiketoimintastrategiaa ja
päivittäistä toimintaa.

Yksi konkreettinen tapa toteuttaa sosiaalista vastuuta on osallistua paikallisyhteisöjen
kehitykseen tukemalla sosiaalista hyvinvointia. GubbeKummi on esimerkki
vastuullisuusteosta, jossa vaikutetaan suoraan heikoimmassa asemassa oleviin
paikallisyhteisön jäseniin – yksinäisiin ikäihmisiin. Kummitoiminnan avulla yritys antaa
jatkuvaa konkreettista apua ja iloa yksinäiselle vanhukselle sekä merkityksellisen osa-
aikatyön nuorelle. 

“Academic Workin erikoisosaamisaluetta on sekä työuransa alkuvaiheessa että uransa
taitekohdissa olevien työllistäminen merkityksellisiin tehtäviin. Tästä näkökulmasta yhden
nuoren työllistäminen - erityisesti näin merkittävää hyvinvointia luovaan työhön - sopii
meidän brändille täysin kitkattomasti. 

Haluamme myös ylläpitää työympäristöä, jossa työn ja perhe-elämän yhdistäminen on
mahdollisimman vaivatonta. Sisäisten työntekijöidemme käytössä onkin ollut esimerkiksi
sairaan lapsen hoitopalvelu, joten perheeseen kuuluvan ikäihmisen ilahduttaminen on
luonnollinen lisä myös tarjoaamiimme työsuhde-etuihin.” 
             -Anna Walldén, Vastuullisuusasiantuntija, Academic Work
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